

materiale de construcții

I.D.: 50372570

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.346,24 RON - 3.346,24 RON

Descriere: PIULITE M6 2000*0.06=120.00 SURUB CAP TORBAN 6*60 492*0.27=132.84 SURUB CAP TORBAN 7*70 450*0.31=139.50 SURUB CAP TORBAN 6*80 450*0.36=162.00 VOPSEA MARCAJ ALB 25KG 5*360.60=1803.00 SOLVENT D 407 20L 1*267.75=267.75 RACORD FLEXIBIL 40CM 2*9.66=19.32 RACORD FLEXIBIL 1/2-3/8 1*9.66=9.66 RACORD FLEXIBIL 60CM 4*9.66=38.64 TEU 1/2 2*5.88=11.76 NIPLU 1/2 6*2.10=12.60 REDUCTIE 1/2 -3/8 1*2.52=2.52 ROLA TEFLON 1*2.55=2.55 DILUAN 509 0.9L 24*6.15=147.60 DIBLU 12 200*0.19=38.00 SURUB LEMN CAP HEX 8*50 44*0.38=16.72 LA INCOLOR 20KG 1*309.6=309.60 DIBLU FI 6 200*0.09=18.00 REZERVA CUTEER10/SET 1*2.60=2.60 BANDA HARTIE 5*8.40=42.00 GARNITURA CAUCIUC 1/2 10*0.18=1.80 BANDA DE TEFLON 1*6.65=6.65 ROBINET D.S. 1/2 1*14.29=14.29 BANDA PERFORATA 10ML 1*12.55=12.55 ROBINET DUBLU SERVICIU1/2 1*14.29=14.29
